
Organizator kabli 19", 1U

Organizator kabli 19", 1U
Złącza RJ45 K6 UTP1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Panel 24xRJ45, 1U

Rejestrator VSS 16-kanałowyRejestrator VSS IP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Panel krosowy FO 1U 
Adaptery LC Duplex SM 

Panel wentylacyjny 2-wentylatorowy

UPS 2kVAUPS 2kVA

PDN - Punkt dystrybucji napięć
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Szafa stojąca 32U 600x800

Moduł bateriiModuł baterii

Cokół do szafy 100mm
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Listwa zasilająca na tylnym Racku

Główny Punkt Dystrybucyjny VSS

Szyna TH35 montowana do szyn Rack;
Zasilacz na szynę DIN 48VDC/30W/0,7A;
Przemysłowy niezarządzalny przełącznik Ethernet 8x 10/100/BASE-TX
RJ45 PoE/PoE+ , 2x 1000BASE-X SFP, montowany do szyny DIN TH35, 
zasilany napięciem 46-57V DC, temperatura pracy - 40..+85C;
2xModuł światłowowdowy SFP 1GB/s LX 1310nm SM LC/PC; 
2x Patchcord LC/UPC-LC/UPC 9/125 duplex 1m;
5x Patchcord RJ45-RJ45 UTP, 1m, kat.6 .

Panel Dystrybucji Napięć 

Moduł bateriiModuł baterii


